
UCHWAŁA Nr  VI / 30 / 15 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 
 

z dnia  31 marca 2015r.  

 
w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania 

 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 12 § 4, § 5, §11 i § 12 

ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz.112 z późn. 

zm.) -  na wniosek Burmistrza Miasta Sanoka 

 

Rada Miasta Sanoka  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
Tworzy się na terenie Gminy Miasta Sanoka następujące odrębne obwody 

głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych  

na dzień 10 maja 2015r. 

- Obwód Nr 22 z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 22  

   w Szpitalu Specjalistycznym w Sanoku ul. 800 Lecia 26 

- Obwód Nr 23 z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 23  

   w Areszcie Śledczym w Sanoku ul. Dobrego Wojaka Szwejka 4 

§ 2 
Obwody głosowania wymienione w §1 obejmują obszar jednostki, w której ma 

siedzibę dana obwodowa komisja wyborcza i utworzone są dla wyborców 

przebywających w tych jednostkach w dniu wyborów. 

§ 3 
1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

2. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta do doręczenia egzemplarza uchwały 

Wojewodzie Podkarpackiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Krośnie. 

§ 4 
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

3. Od uchwały wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo 

wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Krośnie w terminie 5 dni od 

daty podania do publicznej wiadomości. 

 

         Przewodniczący 
            Rady Miasta 

        

Zbigniew Daszyk 



 


